
  

  

    

  

 

   

  

  

ZS Suchdol-zkvalitnění vnitřníhoprostředí učeben a navýšení

„kapacn

, garantem—;

‘Městská cast Praha-Suchdol

Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

1Q00231231

 

Ekologlckea inženýrské stavby,spol. s r.o.

zkratka EKIS, spol. s r..o

i 18626084

Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 — Horni Počernice

] lng. M-s-i-a Els—jednaíle

Í Ing. M' v s;—

 

 

 

   
   
 

11610 811,90 Kč

2 438 270,50 Kč

14 049 082,40 Kč

 

 

 

 

 

OBSAH NABÍDKY — podrobně viz bod 2. nabídky

vyplněný krycí list nabídky;

obsah

doklady k prokázání splnění kvalifikace;

specifikace částí veřejné zakázky, které účastník zadávacího řízení hodlá plnit s pomocí

poddodavatele;

nabídková cena ve struktuře a členění dle zadávací dokumentace;

návrh smlouvy;

podrobný harmonogram výstavby;

další povinné dokumenty, listiny a prohlášení požadované ZZVZ či zadavatelem V této

zadávací dokumentaci;

9. další nepovinné dokumenty a listiny dle uvážení účastníka zadávacího řízení.

P
P
P
.
—

9
0
3
9
5
:
-

V Praze dne 22. 5. 2020

Ing-NQIIISIIIIIIIlřilSllliill-i-

jednatelé EKIS, spol. s r.o.

„ ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity“

Příloha č. l_Krycí list nabídky


